[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2019                                                                                                          № 1055
п. Мартюш

О признании утратившим силу Постановления Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 05.06.2013 № 1229
«Об утверждении положения об эвакуационно-приемной комиссии
МО «Каменский городской округ», ее состава и функциональных обязанностей членов комиссии» (в редакции от 20.05.2015 № 1445)
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, в связи с принятием Постановления Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 30.05.2019 № 1054 «Об утверждении структуры и состава эвакоприемной комиссии муниципального образования «Каменский городской округ», Постановления Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 30.05.2019 № 1053 «Об утверждении Положения об эвакоприемной комиссии муниципального образования «Каменский городской округ», руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 05.06.2013 № 1229 «Об утверждении положения об эвакуационно-приемной комиссии МО «Каменский городской округ», ее состава и функциональных обязанностей членов комиссии» (в редакции от 20.05.2015 № 1445).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике Е.Г. Балакину.

Глава городского округа

                                                    С.А. Белоусов